[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

14.01.2013                   №06
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013                           № 06
поселок Ибреси

Об утверждении графика

выезда Справочной службы
«Ищу помощи» Ибресинского
района на 2013 год

Во исполнение постановления главы  Ибресинского района  «Об утверждении Положения о справочной службе «Ищу помощи» от 06 марта 2007 года № 99, администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочих групп и график их выезда в городское и сельские поселения.

2. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на Чугарова Н.П. – заместителя главы администрации Ибресинского района.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                                  А.И.Петров

Харитонова Н.Н.

2-12-29

                                                                                                                                                                     Приложение
                                                                                                                                        к постановлении. Администрации Ибресинского района № 06 от 14.01.2013 г.

График выезда Справочной службы «Ищу помощи»

в Ибресинском районе на 2013 год

	Группа
	31 января
	28 февраля
	28
марта
	25

апреля
	23

мая
	27
 июня
	25
июля
	29 августа
	26
сентября
	31

октября
	28

ноября
	26 декабря

	Чугаров Н.П. –руководитель группы
	Андреевское сельское поселение
	Малокармалинское сельское поселение
	Березовское сельское поселение
	Ибресинское городское поселение

	Буинское сельское поселение

	Чуваштимяшское сельское поселение
	Ширтанское сельское поселение

	Новочурашевское сельское поселение

Айбечское сельское поселение

	Климовское сельское поселение
	Хормалинское сельское поселение
	Большеабакасинское сельское поселение
	Кировское сельское поселение

	Харитонова Н.Н..

	Илларионова Л.В.

	Михайлов Н.А.

	Карасева Л.И.

	Трофимова С.Н.

	Работник прокуратуры (по согласованию)

	Урмакова Н.А.

	Ермолаева И.Р.

	Разномазова Л.Н.

	Участковые и ПДН

(по согласованию)